
Smlouva o dílo
č. 1413/2023/4500

uzavřená podle ustanoveni Občanského zákoníku č 89/2012 v platném znénl
Zimní údržba komunikací

O b j e d n a t e l SLUMEKO, s. r. o.
zastoupené jednatelem Ing. Vladimírem Pustkou
Štefánikova 58/31. 742 21 Kopřivnice
IČO: 25376021
DIČ: CZ25376021
e-m ail: info@slumeko.cz
Bank. spoj.: KB Kopřivnice

9516410247/0100
Obch. rejstřík: Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 16 340 
Zápis do OR: 14.7.1997
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing Vladimír Pustka
Oprávněn jednat ve věcech technických:

Ing. Dagmar Šmiřáková

mistr ZÚ
Ing Lucie Kučerová 

Telefon dispečink: 739 503 615

..... ....................

..... .................... 
.................... 

..... .................... 
....................

Z h o t o v i t e l :  Pavel Sedláček
Sedlnice 462, 742 56 Nový Jičín 
IČO : 15471811 
D IČ : CZ6308081967 
e-m ail:
..............
........................................
....................................................
.............................................

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je prováděni zimní údržby (úhrn sněhu) místních komunikaci a účelových 
komunikaci dle seznamu externích dodávek v Kopřivnici mlstni část Průmyslový park Vlčovice a 
účelové komunikace na okrsku Průmyslový park a výpomoc dle pokynu dispečera ZÚ na dalších 
místních komunikacích. Platný seznam externích dodávek bude zhotoviteli předán nejpozději k datu 
31.10.2023.

-  1 -

mailto:info@slumeko.cz


tl.
Smluvní období

Práce a výkony spojené s plnénlm předmětu smlouvy provede zhotovitel v zimním období 2023/2024, 
a to od 1.11.2023 do 31.3.2024.

III.
Cena, nasazená technika a způsob úhrady za provedenou činnost

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za provedené úkony dohodnutou cenu (při ceně nafty 
39.- Kč včetně DPH/litr):

- traktor 1........... s vlastní sněhovou radlicí (s gumovým břitem) -  NH TL 100
úhrn sněhu traktorem s předním náhonem ....................... ...................

- traktor 2........... s vlastní sněhovou radlici (s gumovým břitem) -  NH T7 260
úhrn sněhu traktorem s předním náhonem ........... ............. ...................

nakládka sněhu a úhrn sněhu smykový nakladač (UNC)
......................... ...................

- doprava sněhu
- nákladní automobil střední ...........................................
- nákladní automobil velký ............................................
- přejezdy traktor ............................................
..............................................................................................................................................

2. Úhradu za provedenou činnost zaplatí objednatel na účet zhotovitele nejpozději do 14 dnú od 
doručeni faktury. Zhotovitel zašle objednateli fakturu do 5. dne po uplynuti kalendářního měsice. 
Součásti faktury musí být objednatelem odsouhlasený výkaz práci (stazek) od jednotlivých 
mechanismů zhotovitele potvrzený také odpovědným pracovníkem v místě plněni zakázky.

IV.
Ostatní smluvní podmínky

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby dopravní prostředky (vozidla) byly způsobilé k výkonu určené 
činnosti, která je předmětem této smlouvy a udržovat je po celé smluvní období 
v provozuschopném stavu.

2. Pokud z jakýchkoliv příčin nebudou sjednané dopravní prostředky (vozidla) k dispozici, zajisti 
zhotovitel po předchozím ohlášeni objednateli náhradní dopravní prostředky odpovídajícího 
výkonu, případné se smluvní strany dohodnou na náhradním řešeni.

3. K výkonu činnosti vyjíždí zhotovitel v těchto případech:
1) vyjede sám dle aktuálního vývoje klimatických podmínek
2) sněhová pokrývka přesáhne 5 - 7 cm
3) v případě větru, kdy 9nlh tvoři jazyky

4. Úhrn sněhu musí být proveden do 5 hodin v pracovní den a do 7 hodin v den pracovního klidu,

5. Zhotovitel je povinen sledovat aktuální vývoj klimatických povětrnostních podmínek, stav srážek, 
vznik náledí apod. a k tomu přizpůsobit dobu nasazeni techniky.

6. Zhotovitel je povinen vybavit všechny dopravní prostředky a stavební mechanismy výstražným 
zařízením (majákem) oranžové barvy k zajištěni bezpečnosti silničního provozu

n



7. Zhotovitel plné zodpovídá za škodv způsobené jim při prováděni dohodnuté činnosti, vvima žkod. 
kterým nebylo možné zabránit z důvodu výskytu skryté neoznačené pevné překážky u komunikace 
nebo zakrytím překážky nadměrným množstvím sněhu.

8. V případě jakýchkoliv problémů, nemožnosti výkonu činnosti či jiné nenadálé situace zhotovitel je 
povinen toto ihned oznámit prostřednictvím mobilního telefonu objednateli.

9 Zhotovitel je oprávněn změnit cenu prací v připadé nepředvídatelného nárůstů cen vstupu (zejména 
PHM) v době platnosti této smlouvy V případě nepředvídatelného poklesu cen PHM může také 
objednatel požadovat změnu cen práci u zhotovitele. Aktualizace cen prací s uvedením data 
platnosti musi být v takových případech projednána s objednatelem formou písemného dodatku 
k této smlouvě Cena PHM se pro účely této smlouvy bude sledovat na vlastni podnikové čerpací 
stanici u objednatele,

1. Při nedodržení smlouvy a sjednaných podmínek uplatní objednatel vůči zhotoviteli nárok na 
náhradu Škody podle § 373 -  386 zák. č. 513/1991 Sb. a zhotovitel se zavazuje prokázanou škodu 
v plné výši uhradit.

2. Změnu smlouvy a sjednaných podmínek lze provést po předchozí vzájemné dohodé smluvních 
stran, avšak pouze písemně ve formě dodatků smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat v souladu s platnou legislativou o ochraně 
životního prostředí.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích stejného zněni, z nichž každé vyhotoveni má platnost 
originálu.

5. Platnost smlouvy nastává dnem jejího podpisu obou smluvních stran.

... .........................................

V.
Závěrečná ustanovení

Ing. Vladimír Pustka 
jednatel

Pavel Sedláček

...............................

Smlouvu přezkoumal -  Ing. Lucie Kučerová

............

............................................... ..........................................................

-3  -


